丰都发改发〔2025〕220号

	丰都县发展和改革委员会

关于三峡库区丰都县城岸线综合治理工程（长江大桥至丁庄货运码头段）可研报告的批复

丰都县水利工程服务中心：

    你中心《关于审批三峡库区丰都县城岸线综合治理工程（长江大桥至丁庄货运码头段）可研报告的请示》（丰水工程文〔2025〕45号）及有关资料收悉。经研究，现批复如下：

项目名称
    三峡库区丰都县城岸线综合治理工程（长江大桥至丁庄货运码头段）（项目代码：2506-500230-04-01-633377）
项目法人

丰都县水利工程服务中心

三、建设性质

新建

    四、建设地点

    丰都长江大桥至丁庄货运码头
五、主要建设内容及规模

工程河段起于长江大桥下游约400m，止于丁庄货运码头上游约50m，工程治理范围长度1385.19m，治理高程范围为156m-168.32m，防护等级IV级，防洪标准重现期30年一遇，堤防工程级别3级。主要建设内容为：岸坡整形、新建马道、岸坡开挖、草籽护岸等工程，通过库岸综合治理退还已建涉河工程侵占的库容8.3万m³。
六、投资概算及资金来源

项目投资概算346.92万元，其中：建筑工程费270.22万元，施工临时工程费18.84万元，独立费用41.34万元，基本预备费16.52万元。资金来源为三峡后续专项资金。
七、建设工期

75天

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。

招投标

丰都发改发〔2025〕131号文件规定执行。
接此批复后，请抓紧时间完善前期相关工作，及时开工建设，按期完成建设任务。
附件： 三峡库区丰都县城岸线综合治理工程（长江大桥至丁庄货运码头段）概算审核对比表
丰都县发展和改革委员会

                                    2025年7月24日

　丰都县发展和改革委员会办公室            2025年7月24日印发

— 2 —
— 1 —